

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS

Bjerredevej 16

4682 Tureby

CVR-nr. 39 64 64 47

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Peter Wetendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS
Bjerredevej 16
4682 Tureby

CVR-nr.: 39 64 64 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Wetendorff, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 52.256, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 461.598.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		196.180	228.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-48.877</u>	<u>-48.877</u>
Resultat før finansielle poster		147.303	179.475
Finansielle omkostninger		<u>-80.012</u>	<u>-82.924</u>
Resultat før skat		67.291	96.551
Skat af årets resultat	2	<u>-15.035</u>	<u>-21.525</u>
Årets resultat		<u>52.256</u>	<u>75.026</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>-62.144</u>	<u>75.026</u>
		<u>52.256</u>	<u>75.026</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.311.151</u>	<u>3.360.029</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.311.151</u>	<u>3.360.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.311.151</u>	<u>3.360.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.311.151</u></u>	<u><u>3.410.029</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		297.198	359.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		461.598	409.341
Hensættelse til udskudt skat		495.135	505.400
Hensatte forpligtelser i alt		495.135	505.400
Gæld til realkreditinstitutter		1.256.580	1.339.210
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.256.580	1.339.210
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	82.630	81.402
Banker		635.425	626.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.030	83.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.061	23.061
Selskabsskat		18.044	26.925
Anden gæld		275.648	284.394
Modtagne forudbetalinger		0	30.351
Kortfristede gældsforpligtelser		1.097.838	1.156.078
Gældsforpligtelser i alt		2.354.418	2.495.288
Passiver i alt		3.311.151	3.410.029
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.300	31.790
Årets udskudte skat	-10.265	-10.265
	15.035	21.525
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021	3.506.660	
Kostpris 31. december 2021	3.506.660	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	146.632	
Årets afskrivninger	48.877	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	195.509	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.311.151	

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.420.612	1.339.210	82.630	913.408
	1.420.612	1.339.210	82.630	913.408

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.339, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.311.

7 Anvendt regnskabspraksis
